國立政治大學公告
114年11月25日發文日期：

政教字第1140039318號發文字號：

公告本校115學年度博士班甄試招生考試錄取名單。主旨：

114年11月24日本校115學年度碩博士班甄試招生委員會第二次會議決
議事項。

依據：

本校115學年度博士班甄試招生考試各項成績業經評定，茲將錄取
名單公告如下：

公告事項：

計 開

圖書資訊與檔案學研究所一般生（正取計2名、備取計1名）

001 11410002林○宸(正1)         11410001郭○堂(正2)

002 11410003黃○元(備1)

003

華語文教學博士學位學程一般生（正取計2名、備取計5名）

001 11810005陳○平(正1)         11810006呂○慈(正2)

002 11810008朱○璋(備1)         11810007武○君(備2)         11810001黃○心(備3)

003 11810004曾○蘋(備4)         11810003廖○怡(備5)

004

教育學系一般生（正取計3名、備取計0名）

001 16110005吳○潔(正1)         16110007陳○廷(正2)         16110006鄭○嘉(正3)

002

社會學系公共議題與社會學組一般生（正取計1名、備取計2名）

001 21210001吳○頤(正1)

002 21210005高○(備1)           21210003邱○勛(備2)

003

外交學系一般生（從   缺）

001

日本研究博士學位學程一般生（正取計1名、備取計0名）

001 31410003高○偉(正1)

002

國際經營與貿易學系一般生（正取計1名、備取計0名）

001 41110003廖○翔(正1)

002

金融學系一般生（正取計2名、備取計0名）

第 1 頁 / 共 2 頁

001 41210002洪○傑(正1)    41210001張○庭(正2)

002

會計學系一般生（正取計1名、備取計2名）

001 41310002李○萌(正1)

002 41310003蘇○雪(備1)    41310005陳○妤(備2)

003

統計學系一般生（正取計1名、備取計0名）

001 41410001江○築(正1)

002

企業管理學系產業組在職生（正取計3名、備取計2名）

001 41560001李○澧(正1)         41560005高○惠(正2) 41560004林○龍(正3)

002 41560010林○隆(備1)    41560003林○智(備2)

003

資訊管理學系學術組一般生（從   缺）

001

資訊管理學系產業組在職生（正取計4名、備取計0名）

001 41660007黃○維(正1)         41660002彭○偉(正2) 41660005陳○仁(正3)

002 41660003郭○旭(正4)

003

財務管理學系一般生（正取計1名、備取計1名）

001 41710001蔡○揚(正1)

002 41710002黃○翔(備1)

003

科技管理與智慧財產研究所產業組在職生（正取計4名、備取計2名）

001 41960003邱○正(正1)         41960005王○寧(正2) 41960004楊○德(正3)

002 41960008陳○仁(正4)

003 41960012許○樹(備1)    41960001黃○偉(備2)

004

語言學研究所一般生（從   缺）

001

應用數學系一般生（從   缺）

001

資訊科學系一般生（從   缺）

001

第 2 頁 / 共 2 頁